
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円17,464,000最低制限価格（税抜）

４２９１０００２２１

21,750,000

平成２９年度 美感ホール管理事業

美感ホール天井改修工事

入札不調につき
随意契約

21,240,000

21,450,000

21,400,000

2

3

0000607812

0000601658

0000602342

5

6

8
コスモ建設㈱              

7

辞退

4

㈱川島組                

0000108367

21,140,000

21,830,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０２２１号

0000110574

㈱山本組                

21,650,000

決定

20,950,000

㈱鈴木建設               

0000104655

0000102121

0000102180

㈱若杉組                

㈱山本組                                

工事

予定価格（税抜）

戸塚建設㈱               

㈱金田組                

設計金額（税抜） 21,830,000 円

㈱藤本組                

掛川市上西郷３６０番地の１
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者
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